
Informes:
Clara Eugenia Gómez, Coordinadora de  Permanencia

permanenciadiseno@ucatolica.edu.co
PBX: 3277300 ext. 3100-3101

Profesor Correo electrónico Asignaturas o área de 
tutoría Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar

Clara  Eugenia Gómez La Rotta cegomez@ucatolica.edu.co
Coordinación 

Permanencia Estudiantil
Diseño y Contexto

11 am a 1 pm 
6 pm a 7 pm   11 am a 1 pm 11 am a 1 pm     

6 pm a 7 pm   11 am a 1 pm  De forma remota

César Adolfo Rodríguez García cerodriguez@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 7 am a 10 am 7 am a 10am  De forma remota

Doris  García Bernal dgarciad@ucatolica.edu.co Contexto Cultural 4 pm a 8 pm 7 pm a 8 pm  De forma remota

Fabián Adolfo Aguilera Martínez faaguilera@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 9 am a 12 m 11 am a 2 pm  De forma remota

Gladys Patricia Cano Aguillón gpcano@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 10 am a 1 pm 10 am a 1 pm  De forma remota

Heidy Yadira Piza Cubides hypiza@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 11 am a 1 pm 11 am a 1 pm  De forma remota

John Anderson Ángel Peña jaangel@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 7 am a 10 am 7 am a 10 am  De forma remota

Jorge Enrique Castillo Pérez jecastillo@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 7 pm  De forma remota

Juan Carlos  Vargas Prieto jcvargas@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 10 am a 12 m 9 am a 10 am    
7 pm a 8 pm 10 am a 11 am 9 am a 10 am  De forma remota

Luis Álvaro Flores Millán laflorez@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto  7 am a 9 am 7 am a 9 am  De forma remota

Luz Dary Abril Jiménez ldabril@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 8 pm a 9 pm       8 pm a 9 pm       9 am a 12 m  De forma remota

Yenny Milena Díaz Cotrino ymdiaz@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 9 am a 11 am 9 am a 11 am  12 am a 2 pm  De forma remota

Diego Restrepo delrestrepo@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 7 am a 11 am 10 am a 12 m

Andrés Gómez L. agomez@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 6 pm a 8 pm 6 pm a 8 pm

Hernando Verdugo hverdugo@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 10 am a 12 m 6 pm a 8 pm

Giovanni Pachón gpachon@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 3 pm a 6 pm 6 pm a 8 pm 

Mayerly Villar mrvillar@ucatolica.edu.co Diseño y Contexto 1 pm a 5 pm 1 pm a 2:30 pm

De forma remota

VICERRECTORÍA ACADÉMICA
Coordinación de Permanencia Estudiantil
ARQUITECTURA
HORARIO DE TUTORÍAS 2020-1


